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Krav om beklagelse for kryssklipping og misvisende fremstilling av 
Fremskrittspartiets film om gjeng- og ungdomskriminalitet 
 
Vi registrerer at Miljøpartiet De Grønne har publisert en kryssklippet versjon av vår 
informasjonsfilm om ungdomskriminalitet. Denne manipulerte versjonen er blitt brukt i 
et medieutspill og i sosiale medier. Vi finner dette svært problematisk av flere 
årsaker: 
  
Bevisst politisk polarisering: MDG har gjennom sin kryssklipping fremstilt vår film på 
en måte som skaper et falskt narrativ om at Fremskrittspartiet fokuserer på etnisitet 
og hudfarge, når filmen faktisk handler om ungdoms- og gjengkriminalitet som et 
økende samfunnsproblem. 
  
Manglende respekt for reelle samfunnsutfordringer: Ved å avlede oppmerksomheten 
fra filmens egentlige budskap, bidrar MDG til å undergrave en viktig samfunnsdebatt 
om økende ungdomskriminalitet - et problem som rammer mange lokalsamfunn og 
som krever politisk handling. 
  
Mulig brudd på åndsverksloven: Måten det refereres til vårt innhold på uten 
tillatelse er alvorlig i seg selv. 
  
Villedende fremstilling: Den manipulerte versjonen gir et helt annet inntrykk enn 
originalfilmen, og skaper et falskt bilde av både filmens innhold og Fremskrittspartiets 
politikk. 
  
Fremskrittspartiets film handler om en reell samfunnsutfordring som krever politisk 
handling. I 2024 ble over 2000 voldsforbrytelser utført av ungdom under 18 år. Dette 
er fakta som ikke kan ignoreres, uansett hvor ubehagelig det måtte være. 
  
MDGs manipulerte versjon fokuserer selektivt på enkelte skuespillere i filmen basert 
på hudfarge, noe som er direkte misvisende. Vår film viser en ungdomsgjeng hvor en 
av dem er etnisk norsk. Filmen handler om ungdomskriminalitet som et 
samfunnsproblem - ikke om etnisitet. 
  
Det er dypt beklagelig at MDG velger å avspore en viktig samfunnsdebatt ved å 
fremstille Fremskrittspartiets film som noe den ikke er. Dette bidrar til å polarisere 
den politiske debatten ytterligere og hindrer konstruktive diskusjoner om reelle 
løsninger på et økende samfunnsproblem. 
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Når politiske partier bevisst manipulerer motstanderes budskap, undergraver dette 
tilliten til den demokratiske debatten. Vi forventer en høyere standard fra alle politiske 
aktører, inkludert MDG. 
  
På bakgrunn av ovennevnte krever Fremskrittspartiet følgende: 
  
1. MDG må offentlig beklage sin kryssklipping og misvisende fremstilling av 
Fremskrittspartiets film. 
  
2. Alle kryssklippede versjoner av filmen må fjernes. 
  
3. MDG publiserer en korreksjon som tydeliggjør at deres fremstilling var misvisende 
og at Fremskrittspartiets film handler om ungdomskriminalitet som et 
samfunnsproblem, ikke om etnisitet eller hudfarge. 
  
4. Vi forventer at MDG forplikter seg til en mer saklig og redelig debatt i fremtiden, 
der politiske motstanderes synspunkter ikke manipuleres eller fordreies. 
  
Fremskrittspartiet er alltid åpen for politisk debatt om reelle samfunnsutfordringer, 
men debatten må føres på et saklig og redelig grunnlag. Vi forventer at MDG tar 
ansvar for sine handlinger og imøtekommer våre krav uten ugrunnet opphold 
  
 
Finn Egil Holm 
Generalsekretær og stabssjef 
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